
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

Julgamento dos Envelopes nº 02 - "Proposta de Preço" - Processo nº 001/2021 - Obra Tomada de Preços nº 001/2021 -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM VIA URBANA
COM SUBSTITUÇÃO DE LAMPADAS COMUM POR LED, BRAÇOS PARA LUMINARIA, CABOS DE COBRE FLEXIVEL,
RELE FOTOELETRICO, BASE PARA RELE.

A Comissão Permanente de Licitação torna público que em sessão realizada no dia 19/02/2021 referente à Licitação
descrita acima, após ter verificado o cumprimento de todas as exigências do edital, resolveu declarar como vencedora do
certame a empresa: RENOVA ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI-ME - CNPJ: 13.361.238/0001-94, única
participante do certame, a qual apresentou proposta no valor global de R$ 356.619,92 (Trezentos e Cinquenta e Seis Mil;
Seiscentos e Dezenove Reais e Noventa e Dois Centavos).

Ponte Branca - MT, 22 de Fevereiro de 2021.

GLIMARA NOGUEIRA GONÇALVES

Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5fbe3272

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:02:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




